XanutoBa Anuca TaBuMCOBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Xanuntosa Annca TaBUCOBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010115
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 26.12.2016
I0p. MU0
Homep P u
3aKJilo4yuBLUee haTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKT . .
OOroBop Ha COCTaBJIEeHusA onpepenseMomn OL,€HOYHOM
06 OL,EeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
000 "M®KL, "Bapc rnara 3a Ouerka
E-250 P 09.10.2023 CepBuUTYT, pbIHOYHaA H
KoHcanTuHr"" HeOBUXXMNMOCTHU
OH
niaaTa 3a
000 "MOKL, "bapc- OueHka
E-258 H P 02.10.2023 CepBUTYT, pbIHOYHas H
KoHcanTuHr"" HegBMXXUMOCTN
OH
000 "M®KL, "Bapc rnara sa Ouerka
E-259 P 02.10.2023 CepBuUTYyT, pbIHOYHasA H
KoHcanTuHr"" HeOBUXXMNMOCTN
OH
nnaaTa 3a
000 "MOKL, "bapc- OueHka
E-260 U' P 02.10.2023 CepPBUTYT, pblHOYHaA 4
KoHcanTuHr HeOBMXXNMOCTU
OH
000 "MdKL, "Bapc rnara 3a Ouerka
E-261 P 02.10.2023 CepBUTYT, pbIHOYHas H
KoHcanTuHr"" HeOBUXXMNMOCTU
OH
nnaaTa 3a
000 "MOKL, "bapc- OueHka
E-277 U' P 04.10.2023 CepPBUTYT, pbIHOYHaA 4
KoHCcanTuHr HeOBVMXXNUMOCTU
OH
000 "MdKL, "Bapc rnara sa Ouerka
E-278 P 05.10.2023 CEPBUTYT, pbIHOYHas 4
KoHCanTuHr HeOBUXUMOCTU

OH



E-279

E-280

E-281

E-282

E-283

E-284

E-285

E-286

E-287

E-288

E-289

E-290

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuHr""

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuur"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuHr"'

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuHr""

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuur"'

02.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

31.10.2023

07.11.2023

nnaTta 3a
CepBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CEPBUTYT,
OH

nnaTta 3a
CepBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CEPBUTYT,
OH

nnaTta 3a
CEepBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CEPBUTYT,
OH

nnaTta 3a
CEepBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CEPBUTYT,
OH

nnaTta 3a
CEepBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CEPBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CepBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CEPBUTYT,
OH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



E-291

E-300

E-301

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuur""

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuHr""

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur""

07.11.2023

20.12.2023

26.12.2023

nnaTta 3a
CepBUTYT,
OH

nnaTa 3a
CEPBUTYT,
OH

nnaTta 3a
CepBUTYT,
OH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU



