

Халитова Алиса Тависовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Халитова Алиса Тависовна			
Номер в реестре членов РОО		010115			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
E-250	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.10.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-258	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	02.10.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-259	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	02.10.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-260	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	02.10.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-261	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	02.10.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-277	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	04.10.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-278	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	05.10.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-279	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	02.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-280	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-281	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-282	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-283	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-284	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	09.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-285	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	10.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-286	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	10.11.2023	плата за сервитут, ОН	рыночная	Оценка недвижимости

E-287	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	02.11.2023	плата за сервис, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-288	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	02.11.2023	плата за сервис, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-289	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	31.10.2023	плата за сервис, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-290	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	07.11.2023	плата за сервис, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-291	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	07.11.2023	плата за сервис, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-300	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	20.12.2023	плата за сервис, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
E-301	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг""	26.12.2023	плата за сервис, ОН	рыночная	Оценка недвижимости